

هشدار غریب آبادی

در پی حمله آمریکا به تالسیسات هسته‌ای دارخوین

معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه نوشت: حمله آمریکا به تأسیسات در حال ساخت نیروگاه دارخوین، تعرضی خطرناک به زیرساخت‌های صلح‌آمیز ایران است.باشگاه خبرنگاران جوان- کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در ایکس نوشت: «حمله آمریکا به تأسیسات در حال ساخت نیروگاه دارخوین، تعرضی خطرناک به زیرساخت‌های صلح‌آمیز ایران است و مسئولیت کامل تبعات ناشی از تشدید ناآمنی و بی‌ثباتی را متوجه دولت آمریکا می‌کند. ایران ضمن محکومیت قاطع این تجاوز، اقدام مقتضی را برای دفاع از منافع و امنیت ملی خود اتخاذ می‌کند.»

هشدار قوه قضاییه نسبت به هر گونه انتشار محتوای خلاف امنیت ملی

قوه قضاییه با تشریح «قانون تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» نسبت به هر گونه انتشار محتوای خلاف امنیت ملی هشدار داد. باشگاه خبرنگاران جوان- همزمان با تدلوم تجاوزات و اقدامات خصمانه دشمن جانیکار آمریکایی- صهیونی علیه کشور، مطالب، تصاویر یا ویدئوهایی منتشر شده است که در صورت احراز شرایط قانونی و تشخیص مرجع قضایی، ممکن است مشمول مقررات «قانون تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی» شوند.بر اساس بند (۴) این قانون، هرگونه اقدام یا همکاری در انجام فعالیت‌های سیاسی، فرهنگی، رسانه‌ای و تبلیغی، ایجاد یا انعکاس خسارت صنعتی، تهیه یا انتشار اخبار کذب یا هر نوع محتوایی که نوعاً موجب ایجاد رعب و وحشت عمومی یا بر خلاف امنیت ملی باشد، چنانچه مشمول مجازات افساد فی‌الارض نباشد، بنا به تشخیص دادگاه می‌تواند مستوجب حبس تعزیری درجه سه و انفصال دائم از خدمات دولتی و عمومی باشد.مطابق مقررات قانون مجازات اسلامی، مجازات تعزیری درجه سه شامل بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال حبس است و جزای نقدی مقرر برای این درجه نیز بیش از ۳۶۰ میلیون تا ۵۵۰ میلیون ریال تعیین شده است. همچنین بر اساس همین قانون، ارسال فیلم، تصویر یا اطلاعات به شبکه‌ها، انسان،رسانه‌ها یا صفحات مجازی بیگانه در صورتی که برخلاف امنیت ملی باشد و نیز ارسال این موارد برای شبکه‌ها یا صفحات مجازی معاند، چنانچه مشمول مجازات شدیدتری نباشد، بر اساس نوع اطلاعات یا تصاویر یا فیلم‌ها می‌تواند مجازات حبس تعزیری درجه پنج و انفصال دائم از خدمات دولتی و عمومی را در پی داشته باشد.

در این قانون همچنین شرکت در راهپیمایی‌ها و تجمعات غیرقانونی در زمان جنگ نیز در صورت تحقق شرایط قانونی، مستوجب حبس تعزیری درجه چهار پیش‌بینی شده است.

بر اساس قانون مجازات اسلامی، مجازات تعزیری درجه پنج شامل بیش از دو تا پنج سال حبس، جزای نقدی بیش از هشتاد میلیون (۸۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال تا یکمصد و هشتاد میلیون (۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال، محرومیت از حقوق اجتماعی بیش از پنج تا پانزده سال، ممنوعیت دائم از یک یا چند فعالیت شغلی یا اجتماعی برای اشخاص حقوقی و ممنوعیت دائم از دعوت عمومی برای افزایش سرمایه برای اشخاص حقوقی شود.

همچنین مجازات‌های تعزیری درجه چهار شامل بیش از پنج تا ده سال حبس، جزای نقدی بیش از یکمصد و هشتاد میلیون (۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال تا سیصد و شصت میلیون (۳۶۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال و انفصال دائم از خدمات دولتی و عمومی شود.

منبع: قوه قضاییه

فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی مرداد ۱۴۰۵

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ مرداد ماه ۱۴۰۵ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

به گزارش ایسنا،سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مرداد ماه سال ۱۴۰۵دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، برگ محل مراجعه و با معرفی نامه به مراکز آموزش ر دریافت و برابر اطلاعات مندرج درآن اقدام کنند.

طبق این اطلاعیه، مشمولان اعزامی می‌بایست از تاریخ سوم تا هشتم مرداد ماه با در دست داشتن برگ اعزام به خدمت ، معرفی نامه مراکز آموزش ، برگ واکسن مننزیتی و دوگانه به محل و مرکز آموزش که برای آنان تعیین گردیده است، مراجعه کنند.

همچنین مشمولان می‌بایست در روز اعزام به خدمت، مدارک مندرج در برگ معرفی نامه را به همراه کارت تلفن همگانی که از طریق مخابرات استان‌ها تهیه شده را همراه داشته باشند و از همراه داشتن هرگونه گوشی تلفن همراه، ساعت هوشمند، مموری کارت و سایر لوازم الکترونیکی خودداری کنند و عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده،غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

دراین اطلاعیه آمده است: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق کانال سازمان در پیام رسان های داخلی(سروش،ایتا و روبیکا) به نشانی @khabaresarbazi در آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

خبر

قائم‌پناه:

دانش برپایی مجدد تأسیسات را داریم

دشمن سبوعانه زیرساخت های گاز را مورد هدف قرار داده است



وجود دارد؛ اما جان خود را کف دست گذاشتند. این افراد با سر دست گرفتن جان خود در عسلویه و شرکت نفت تلاش می‌کنند، بازسازی‌ها را انجام داده و برای کشور ثروت تولید کنند تا مردم در زمستان سردشان نشود و در تابستان برق قطع نشود.

پارس جنوبی را با قدرت دوباره می‌سازیم
معاون رئیس جمهور گفت: خدمت در پارس جنوبی، مجاهدتی هم‌تراز حضور در میدان دفاع از کشور است. وی با اشاره به شرایط دشوار کاری در این منطقه عملیاتی تصریح کرد: کار کردن در تأسیسات پارس جنوبی، در

معاون اجرایی رئیس‌جمهور، با بیان اینکه دشمن سبوعانه زیرساخت‌های گاز را مورد هدف قرار داده است، گفت: فرزندان این مرزوبوم آن قدر دانش دارند که بتوانند مجدد این امر را برپا کنند. باشگاه خبرنگاران جوان - محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه بازدید خود از مجتمع گاز پارس جنوبی اظهار کرد: آدم متأسف می‌شود که دشمن زیرساخت‌ها و یکی از مهم‌ترین پالایشگاه‌های ما را مورد هدف قرار داده است.

وی ادامه داد: وقتی می‌بینیم جوانان و کارمندان این کشور، عزیزان پر تلاش با ایثارگری و با جانبازی کار می‌کنند و زحمت می‌کشند تا با سرعت تأسیسات آسیب‌دیده را بازسازی کنند و با همه خطرات موجود بسازند؛ مایه افتخار است.

همان‌طور که آنهایی که پای لانچر هستند افتخار خلق می‌کنند کارکنان عسلویه هم کمتر از آنها برای کشور زحمت نمی‌کشند.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور ضمن خداحوت به کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی، افزود: دشمن ما سبوعانه زیرساخت‌ها را مورد هدف قرار داده است. آدم تأسف می‌خورد، منجر به کاهش تولید ۲۳۰ میلیون متر مکعب گاز شده است.

قائم‌پناه گفت: از سوی دیگر خوشحالم فرزندان این مرزوبوم آن‌قدر دانش دارند که بتوانند مجدد این امر را برپا کنند. به وجود جوانان دانشمند خود افتخار می‌کنم. در کنار این لوله‌ها کار کردن هر لحظه خطر انفجار و نشت گاز سمی

اسماعیل بقایی گفت: به اسپانیا برای قهرمانی جهان تبریک می‌گوییم؛ جام جهانی ۲۰۲۶ و بازی فینال از سیاسی‌ترین جام‌های جهانی و بازی‌های فوتبال بود.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه دوشنبه، ۲۹ تیر ۱۴۰۵ با حضور در نشست خبری هفتگی به پرسش‌های خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی درباره مهم‌ترین تحولات عرصه سیاست خارجی در روزهای اخیر پاسخ داد.

بقایی در ابتدا با اشاره به قهرمانی تیم ملی فوتبال اسپانیا در جام جهانی گفت: به اسپانیا برای قهرمانی تبریک می‌گوییم؛ جام جهانی ۲۰۲۶ و بازی فینال از سیاسی‌ترین جام‌های جهانی و بازی‌های فوتبال بود.

وی اضافه کرد: سیاست‌زدگی این جام در برخورد با تیم ملی ایران هم دیده شد؛ بازی فینال جام جهانی هم ادامه این سیاسی‌کاری بود؛ رویکرد اسپانیا در یک سال اخیر در مخالفت با نسل‌کشی ارمن‌شدن بود و یکی از دلایلی که مردم جهان دوست داشتند اسپانیا برنده شود، همین رویکرد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه البته ما با مردم آرتزانتین هم مشکلی نداریم، اظهار کرد: یک دیپلمات سابق آرتزانتین صبح امروز به من پیام داد که دلیل اصلی باخت تیم ملی ما حمایت کسانی از تیم ما بود که دست‌شان به خون ملت ایران غره و لبنان آلوده است.



رییس اتاق ایران از تدوین «بسته مدیریت عوارض جنگ» در ستاد ویژه اقتصادی اتاق ایران خبر داد و گفت: با توجه به تحولات فوری در سطح تنش‌های ژئوپلیتیکی، تا هفته آینده متن نهایی این بسته، متناسب با شرایط کشور به سران قوا و شورای عالی امنیت ملی ارسال می‌شود و امیدواریم فرآیند قانونی لازم برای اجرای آن در سطح شورای عالی امنیت ملی و سران قوا پیگیری شود.

به گزارش ایسنا، صمد حسن‌زاده، رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نشست هیأت‌نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران، با محکوم کردن حمله‌های وحشیانه و خسارت‌بار دشمن به استان‌های جنوبی، بیان کرد: این روزها دل هر ایرانی وطن‌دوست و انسان‌آزاده‌ای، در کنار هم‌میهنان دلاور کشورمان از هرمزگان و بوشهر تا خوزستان و سیستان و بلوچستان قرار دارد.

رییس اتاق ایران با بیان اینکه امروز خط ساحلی جنوب ایران در خط مقدم پاسداری از تمامیت لرضی و امنیت ملی کشورمان قرار گرفته است، گفت: امروز بر تمامی ملت ایران تکلیف و وظیفه است تا در کنار مردم بزرگ منطقه جنوبی کشور حضور داشته باشند و برای حل مشکلات و همکاری و همیاری با این هم‌میهنان غیور، همه امکانات خود را در طبق اخلاص بگذارند تا مردمی که همیشه برای کشورمان ایجاد



آمریکا نمایان شد.حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی، پل‌ها، مراکز خدماتی و درمانی و آنچه مردم برای ادامه زندگی به آن تکیه دارند، تنها حمله به چند نقطه روی نقشه نیست؛ حمله به حق زندگی، امنیت و کرامت انسانی است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: هیچ واژه‌ای نمی‌تواند اندوه مردمی را توصیف کند که در این گرمای جان‌فرسا، زیرساخت‌های خود را از دست دادند.

آنها که ایران را بر صفحه نقشه به چند استان، چند شهر و چند نقطه فرو می‌کاهد، هنوز حقیقت این سرزمین و هویت جمعی آن را نشناخته‌اند.

به گفته بقایی ایران مجموعه‌ای از جزایر دورافتاده نیست که بتوان بخشی از آن را زخمی کرد و انتظار داشت بخش دیگر آرام بماند. اگر هرمزگان زخم بردارد، مازندران درد می‌کشد؛ اگر چابهار هدف قرار گیرد، قلب تهران به تیش می‌افتد؛ و اگر کودکی در اهواز از صدای انفجار بترسد، هیچ

شرایطی که هر لحظه احتمال مخاطراتی نظیر نشت گازهای سمی یا انفجار وجود دارد، خود جهاد است. عزیزان ما در منطقه پارس جنوبی و عسلویه همانند نیروهای مسلح که در میدان نبرد پای لانچر ایستاده‌اند، جان بر کف در حال تولید ثروت و امنیت برای کشور هستند.

قائم‌پناه تأکید کرد: ایثار و جانبازی کارکنان و متخصصان پارس جنوبی کمتر از نیروهای مسلحی که در خط مقدم دفاع قرار دارند، نیست و این مجاهدت‌ها ضامن استقلال و عزت ایران اسلامی است.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن با این حملات ناجوانمردانه به دنبال ضربه به ارکان اقتصادی کشور است، گفت: فرزندان این مرز و بوم، تخصص و دانش لازم را دارند تا به فوریت زیرساخت‌های آسیب‌دیده را بازسازی کرده و چرخ صنعت کشور را با قدرت به حرکت در آورند.

وی افزود: ما به اینجا آمده‌ایم تا به تمام کسانی که با ایثار، فداکاری و با تکیه بر علم و دانش خود برای عزت و سربلندی ایران تلاش می‌کنند، خداحوت بگوییم و از نزدیک روند بازسازی این زیرساخت‌ها را پیگیری کنیم.

گفتنی است، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و وزیر نیرو در ادامه این سفر، ضمن نشست با مدیران و متخصصان صنعت گاز، آخرین وضعیت بازگشت به مدار تولید و جبران خسارت‌های وارد شده به تأسیسات را مورد بررسی قرار خواهند داد.

حمایت از دیپلمات‌ها، مکمل حمایت از مدافعان وطن است

ماجرای پرواز هواپیمای ایرانی به یمن از زبان سخنگوی وزارت خارجه

ایرانی در هیچ نقطه‌ای از این سرزمین آسوده نخواهد خوابید. ایران یک بیکر است و هر زخمی بر هر گوشه آن، زخمی بر تمام این تن واحد است.

بقایی با اشاره به وحدت هدف میان میدان و دیپلماسی گفت: همان‌گونه که نیروهای نظامی ما، با وجود نابرابری امکانات و شرایط جنگ، مصمم و موظف به دفاع از ایران هستند، دیپلمات‌های کشور نیز وظیفه دارند، با وجود همه شیطنت‌های دشمن، در میدان بمانند و از منافع ملی ایران دفاع کنند.

سخنگوی وزارت خارجه تأکید کرد: دیپلماسی و دفاع، ۲ بال صیانت از منافع ملی و کیان ایران هستند. اگر هر یک از این ۲، به هر دلیلی، نتواند وظیفه خود را در دفاع از کشور و حفاظت از منافع ملی انجام دهد، بدون تردید وظیفه حکمرانی نیز به‌درستی محقق نخواهد شد.

بقایی افزود: همان‌گونه که مدافعان میهن در پشت لانچرها افتخار می‌کنید، از آنان حمایت و پشتیبانی می‌کنید، دیپلمات‌های کشور نیز به همان اندازه شایسته حمایت و دفاع هستند؛ زیرا دیپلمات‌ها در کنار مدافعان وطن، برای یک هدف مشترک می‌جنگند.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی با اشاره به پرواز ایرانی به یمن و مشکلات به وجود آمده هنگام افروذ بری این هواپیما گفت: ما قائل به حدود تحریم هوایی علیه یمن نیستیم و چنین برداشتی از قطعنامه‌های شورای امنیت صحیح نیست و اصل تحریم یک ملت را ظالمانه می‌دانیم. این پرواز برای انتقال هیأت یمنی که برای ادای احترام به بیکر رهبر شهید آمده بودند و همچنین کسانی که در ایران مداوا شده بودند، بود. ما حمله به فرودگاه یمن را محکوم کردیم.

حسن زاده در نشست هیات نمایندگان اتاق ایران اعلام کرد

بسته مدیریت عوارض جنگ تدوین شد

امنیت و رونق اقتصادی نموده‌اند و مدافع کشور بوده‌اند، مورد حمایت عملی قرار گیرند.

از هر گونه اقدام خردورانه‌ای که در عین حفظ اقتدار منجر به کاهش تنش شود، حمایت می‌کنیم. انتقاد از عدم استفاده از ظرفیت مشورتی اتاق ایران برای تدوین مصوبه حمایت‌های پساجنگ

حسن‌زاده با انتقاد از عدم استفاده از ظرفیت مشورتی اتاق ایران برای تدوین مصوبه حمایت‌های پساجنگ، بیان کرد: بار اصلی اشتغال مردم در حال حاضر بر دوش بخش خصوصی است، بنابراین انتظار داریم هر تصمیمی در این حوزه‌ها گرفته می‌شود، بخش خصوصی در آن حضور داشته باشد؛ این درحالیست که اکنون می‌شنویم که مصوبه حمایت‌های پساجنگ در دولت تصویب شده است اما اتاق ایران به عنوان نماینده بخش خصوصی، هیچ نقشی در فرآیند این تصمیم نداشته است.

تشکیل جلسات ستاد ویژه اقتصادی در اتاق ایران او از تشکیل جلسات ستاد ویژه اقتصادی در اتاق ایران و تشکیل کارگروه‌های مربوطه این ستاد خبر داد و گفت: از ابتدای جنگ رمضان، ستاد ویژه اقتصادی با حضور شخصیت‌های شاخص اقتصادی در اتاق ایران تشکیل و ذیل آن چهار کارگروه شامل «تاب‌آوری اقتصادی بنگاه‌ها»، «زنجیره تأمین»، «تجارت و ارز» و «حقوقی و بین‌الملل» راه‌اندازی شد.

حسن‌زاده افزود: با برگزاری جلسات متعدد این کارگروه‌ها، چارچوب‌هایی برای عبور از شرایط فشار اقتصادی، در قالب «بسته مدیریت عوارض جنگ» تنظیم شده است که امیدواریم فرآیند قانونی لازم برای اجرای آن در سطح شورای عالی امنیت ملی و سران قوا پیگیری شود.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران اعلام کرد: با توجه به تحولات فوری در سطح تنش‌های ژئوپلیتیکی، تا هفته آینده متن نهایی این بسته، متناسب با شرایط کشور به سران قوا و شورای عالی امنیت ملی ارسال

قدردانی سپاه از همکاری و اطلاعات مردم اردن؛

هواپیماهای بزرگ ترابری C۱۷ و فرمانده کنترل P۸ آمریکا در فرودگاه عقبه هدف موشک قرار گرفتند

سپاه پاسداران اعلام کرد: هواپیماهای بزرگ ترابری C۱۷ و هواپیماهای فرمانده کنترل P۸ ارتش متجاوز آمریکا در فرودگاه عقبه هدف قرار گرفتند.

باشگاه خبرنگاران جوان- سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۳۱ با قدردانی از اطلاعات مردم اردن اعلام کرد که هواپیماهای بزرگ ترابری C۱۷ و هواپیماهای فرمانده کنترل P۸ ارتش متجاوز آمریکا در فرودگاه عقبه هدف موشک بالستیک قرار گرفتند.

ادامه متن اطلاعیه رولپط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله قاصم الجبارین ان نکتو!ایمانهم من بعد عَهدِهِم وَ طَعَنُوا فِی دِینِکُم فَقَاتِلُوا اَئِمَّةَ الْکُفْرِ لَهم لا اَیمان لَهم لَعَلَّهم ینتھون

مردم شریف و ارشیشان مجاهد اردن، با تشکر از همکاری صمیمانه و اطلاعات دقیق شما که موجب هدفگیری دقیق رزمندگان اسلام و انهدام ۲۰ سوله محل استقرار نیروهای ارتش کودک کش آمریکا در منطقه لازرق و کشته شدن ده‌ها نیروی تروریست آمریکایی‌شد.

رزمندگان نیروی هوافضای سپاه در موج ۲۱ عملیات نصر ۲ با رمز مبارک یا رقیه (س) و تقدیم به دختر بچه‌های شهید جنگ تحمیلی سوم، با کمک شما، هواپیماهای بزرگ ترابری C۱۷ و هواپیماهای فرمانده کنترل P۸ ارتش متجاوز آمریکا در فرودگاه عقبه را هدف حمله موشک‌های بالستیک قرار داده و به تعدادی از آنهاخسارت سنگین وارد کردند. نظامیان متجاوز آمریکا که طی چند هفته اخیر به بیش از ۱۰ کشور اسلامی حمله کرده و میلیون‌ها مسلمان را کشته‌اند و حامی اصلی رژیم کودک‌کش صهیونیستی در کشتار عظیم مردم غزه و ویران کردن کرانه باختری هستند، از لحاظ شرعی مهذور الیم هستند و هر مسلمانی، هرچا دستش رسید باید این قاتلان وحشی را بکشد.

با تشکر مجدد از تلاش‌ها و همکاری‌های شما که با انجام تکلیف شرعی راه‌را برای آزادی قدس شریف هموار می‌کنید.

«ان تنصروا اللهَ ینصرکم و ینتِز الیکم»

حمله غافلگیرانه به مرکز فرماندهی

عملیات ویژه دشمن در قصاص خون

سربازان شهید ایرانشهر

سپاه پاسداران در اطلاعیه خود از حمله غافلگیرانه به مرکز فرماندهی عملیات ویژه دشمن در منطقه ائتف سوریه در قصاص خون سربازان شهید ایرانشهر خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان- در اطلاعیه رولپط عمومی سپاهکه بامداد دوشنبه منتشر شد، آمده است: مردم حماسه آفرین و شجاع و بصیر ایران اسلامی؛ در پاسخ به شرارت‌های ارتش کودک‌کش آمریکا، رزمندگان نیروهای هوافضای سپاه در موج یازدهم عملیات نصر ۲، با رمز مبارک یا یاعبدالحسین (ع) و تقدیم به سربازان مظلوم شهید بمبور ایرانشهر، با حمله غافلگیرانه به مرکز فرماندهی عملیات ویژه دشمن در منطقه تنف سوریه، علاوه بر انهدام یک سامانه راداری، چند فروند بالگرد خاص عملیات ویژه، در قصاص خون سربازان شهید شب قبل در ایرانشهر، تعداد زیادی از نیروهای جانیکار آمریکایی را به درک واصل کردند.این اطلاعیه در ادامه تأکید می‌کند: کنترل کامل تنگه هرمز امکان‌ان در اختیار رزمندگان شجاع ماست و تا زمانی که شرارت‌های آمریکا ادامه داشته باشد، یک قطره نفت و گاز از این منطقه صادر نخواهد شد.

اعزام ۸۵۰۰ امدادگر هلال احمر به عراق

آمدادگی کامل برای خدمات‌رسانی در اربعین

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: خدمات داخل کشور به دلیل اربعین کاهش نمی‌یابد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ بیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر، در جمع خبرنگاران از آمادگی کامل این جمعیت برای ارائه خدمات به زائران حسینی خبر داد.

کولیوند با اشاره به هماهنگی گسترده با وزارت بهداشت و هلال‌احمر عراق و همچنین نیروهای مردمی و عشایری، گفت: بیش از ۸ هزار و ۵۰۰ داوطلب متخصص برای خدمت‌رسانی در عملیات اربعین اعزام می‌شوند و برنامه‌ریزی به گونه‌ای است که دسترسی زائران به خدمات هلال‌احمر به راحتی میسر باشد.

وی افزود: در مسیر نجف تا کربلا از پزشکان سیار استفاده

می‌شود و چهار بیمارستان عراقی در اختیار ماست، همچنین در بیمارستان امام علی (ع) نجف، درمانگاه‌های خودمان و چند بیمارستان وزارت بهداشت عراق مستقر هستیم.

رئیس جمعیت هلال‌احمر با بیان اینکه نزدیک به ۲۰۰ دستگاه آمبولانس، خودروی نجات، اتوبوس آمبولانس و خودروهای امدادی و فرماندهی به عراق اعزام خواهد شد، خاطرنشان کرد: دارو و تجهیزات به میزان کافی تهیه و بخشی از آن قبلاً ارسال شده است. گروه‌های ما هم‌اکنون در نجف و کربلا مستقر هستند و خدمات‌رسانی می‌کنند.

کولیوند در بخش دیگری از سخنان خود به آموزش زائران اشاره کرد و گفت: محتوای آموزشی برای مدیریت تجمعات انبوه از طریق رسانه ملی، فضای مجازی و آموزش چهره به چهره در مرزها در اختیار مردم قرار می‌گیرد و برای هر سناریویی برنامه‌های مشخصی تدارک دیده شده است.

وی با تأکید بر اینکه خدمات داخل کشور تحت‌الشعاع اربعین قرار نمی‌گیرد، اظهار دلشت: در داخل کشور ۱۲۰ هزار داوطلب متخصص آموزش دیده داریم و برای هر‌گونه حادثه طبیعی یا تهدیدات نظامی آمادگی کامل وجود دارد. اربعین اسمال از خدمات ما در داخل کشور کم نمی‌کند و قویتر از قبل برنامه‌ریزی کرده‌ایم.